
Evidenčnı cıslo Objednatele Evidenční číslo Zhotovitele

......................... 20192602

KUP'" SML°UˇA I|||||I| || H IHIITechnıcke Sıte Brno, akcıova spolecnost 0285849185

Sídlo: Barvířská 5, 602 00 Brno DOŠLU DNE _ 1 -flfl- 2MB
zastoupený

IČ.- 25512285
DIČ.- czzssı2285

(dále jen Kupující)

a
Prodávající

Radeton s.r.o.
Sídlem: Edisonova 7, 612 00 Brno

IČ.- 44960808

DIČ.- cz44960808

Zapsaný v Obchodním rejstříku vedeném u Krajského soudu v Brně

oddíl C vložka 3807
(dále jen Prodávající)

uzavřeli dle zákona č. 89/2012 Sb., občanského zákoníku, kupnísmlouvu tohoto
znění:

Stránka 1 z 4

Evidenčnı cıslo Objednatele Evidenční číslo Zhotovitele

......................... 20192602

KUP'" SML°UˇA I|||||I| || H IHIITechnıcke Sıte Brno, akcıova spolecnost 0285849185

Sídlo: Barvířská 5, 602 00 Brno DOŠLU DNE _ 1 -flfl- 2MB
zastoupený

IČ.- 25512285
DIČ.- czzssı2285

(dále jen Kupující)

a
Prodávající

Radeton s.r.o.
Sídlem: Edisonova 7, 612 00 Brno

IČ.- 44960808

DIČ.- cz44960808

Zapsaný v Obchodním rejstříku vedeném u Krajského soudu v Brně

oddíl C vložka 3807
(dále jen Prodávající)

uzavřeli dle zákona č. 89/2012 Sb., občanského zákoníku, kupnísmlouvu tohoto
znění:

Stránka 1 z 4

Evidenčnı cıslo Objednatele Evidenční číslo Zhotovitele

......................... 20192602

KUP'" SML°UˇA I|||||I| || H IHIITechnıcke Sıte Brno, akcıova spolecnost 0285849185

Sídlo: Barvířská 5, 602 00 Brno DOŠLU DNE _ 1 -flfl- 2MB
zastoupený

IČ.- 25512285
DIČ.- czzssı2285

(dále jen Kupující)

a
Prodávající

Radeton s.r.o.
Sídlem: Edisonova 7, 612 00 Brno

IČ.- 44960808

DIČ.- cz44960808

Zapsaný v Obchodním rejstříku vedeném u Krajského soudu v Brně

oddíl C vložka 3807
(dále jen Prodávající)

uzavřeli dle zákona č. 89/2012 Sb., občanského zákoníku, kupnísmlouvu tohoto
znění:

Stránka 1 z 4



1.1.

2.1.

3.1.

4.1.

5.1.

5.2.

5.3.

6.1.

6.2.

6.3.

6.4.

6.5.

Článek I. Předmět smlouvy
Předmětem plněníje dodávka 1 kusu rázovacího generátoru s elektroakustlckým půdním mikrofonem (dále téžzbožı). Technická specifikace je přílohou č. 1 této smlouvy.

Clánek II. Doba plnění
Zboží bude dodáno do 60 kalendářních dnů od podpisu Smlouvy.

Clánek III. Místo plnění
Místem dodáníje areál TSB,a.s. na ulici Barvírˇská 822/5, Brno 602 00.

Článek IV. Cena
Cena plnění, jehož předmět a rozsah jsou vymezeny v článku I. této smlouvy, se sjednává dohodou smluvníchstran ve smyslu ustanovení § 2 a následujících Zákona č. 526/1990 Sb., ve Znění pozdejsıch předpisů takto:

Cena bez DPH 500 000,- Kč
výše DPH 105 000,- KČ
celková cena včetně DPH 605 000,- Kč

Výše uvedená cena je konečná, nejvýše přípustná a obsahuje veškeré plnění poskytované Zhotovitelem na
Základě této smlouvy.

Článek V. Platební podmínky
Záloha se nesjednává. Dodávka Zboží bude uhrazena v plné výši po protokolárním předání a převzetí dodávkyjako celku na Základě daňového dokladu (faktury) Prodávajícího.
Splatnost faktur, které budou současně daňovým dokladem, je do 30 kalendarnıch dnů ode dne jejich doručeníKupujícímu do sídla Objednatele uvedeného v záhlaví smlouvy. Datem uskutečněného zdanitelného plnění jeposlední kalendářní den v měsíci, Za který je faktura - daňový doklad vystavena.
Daňový doklad musí obsahovat veškeré náležitosti v souladu s platným Zákonem o účetnictví a Zákonem o daniZ přidané hodnoty.

Článek VI. Záruka za jakost, záruční servis
Prodávající poskytuje na předmět plnění Záruku v délce 12 měsíců. Záruční lhůta touto smlouvou SjednanáZačne plynout ode dne úspěšného protokolárního předání a převzetí dodaného zboží. Záruční lhůta neběží podobu, po kterou Kupující nemohl Zboží užívat pro vady, Za které Prodávající odpovídá. Pro ty části Zboží, kterébyly vdůsledku oprávněné reklamace Kupujícího Prodávajícím opraveny, běží Záruční lhůta Opětovně odpočátku ode dne provedení reklamační opravy.
Prodávající odpovídá za vady, jež má Zboží v době jeho předání a dále odpovídá za vady ZbožíZjištěné v záručnídobě. Prodávající neodpovídá Za vady Zboží, jestliže tyto vady byly způsobeny použitím věcí předaných mu kZpracování Kupujícím v případě, že Prodávající ani při vynaložení odborné péče nevhodnost těchto věcí nemohlZjistit nebo na ně upozornila Kupující na jejich použití trval. Prodávající rovněž neodpovídá za vady Způsobenédodržením nevhodných pokynů daných mu Kupujícím, jestliže Prodávající na nevhodnost těchto pokynůpísemně upozornil a Kupující na jejich dodržení trval nebo jestli Prodávající tuto nevhodnost ani při vynaloženíodborné péče nemohl Zjistit.
Prodávající neodpovídá Za vady Zboží, které byly Způsobeny Kupujícím, třetí osobou nebo vyšší mocí.
V průběhu Záruční doby (lhůty) jsou dodávky náhradních dílů a provádění servisních Zásahů pracovníkyProdávajícího nebo jím vyškolenou a autorizovanou třetí osobou poskytovány bezplatně. Záruční servis jeprováděn bezplatně po celou dobu Záruční lhůty a náklady na něj jsou součástí ceny dodávky Zboží. SoučástíZáruky Za jakost poskytnuté Prodávajícím Kupujícímu je i pravidelná údržba a Zákonné bezpečnostně technickékontroly po celou dobu Záruční lhůt , nejméně 1x čtvrtletně, pokud se strany nedohodnou jinak anebo pokudZákon neurčuje jinak.

Způsob uplatnění reklamace
Kupujícíje povinen vady písemně (Za písemné sdělení se považuje sdělení dopisem nebo emailem) reklamovatu Prodávajícího bez Zbytečného odkladu po j jich Zjištění. Kontaktními osobami pro uplatnění reklamace jsou:na straně Kupujícího pa
na straně Prodávajícího

Stránka 2 Z 4

1.1.

2.1.

3.1.

4.1.

5.1.

5.2.

5.3.

6.1.

6.2.

6.3.

6.4.

6.5.

Článek I. Předmět smlouvy
Předmětem plněníje dodávka 1 kusu rázovacího generátoru s elektroakustlckým půdním mikrofonem (dále téžzbožı). Technická specifikace je přílohou č. 1 této smlouvy.

Clánek II. Doba plnění
Zboží bude dodáno do 60 kalendářních dnů od podpisu Smlouvy.

Clánek III. Místo plnění
Místem dodáníje areál TSB,a.s. na ulici Barvírˇská 822/5, Brno 602 00.

Článek IV. Cena
Cena plnění, jehož předmět a rozsah jsou vymezeny v článku I. této smlouvy, se sjednává dohodou smluvníchstran ve smyslu ustanovení § 2 a následujících Zákona č. 526/1990 Sb., ve Znění pozdejsıch předpisů takto:

Cena bez DPH 500 000,- Kč
výše DPH 105 000,- KČ
celková cena včetně DPH 605 000,- Kč

Výše uvedená cena je konečná, nejvýše přípustná a obsahuje veškeré plnění poskytované Zhotovitelem na
Základě této smlouvy.

Článek V. Platební podmínky
Záloha se nesjednává. Dodávka Zboží bude uhrazena v plné výši po protokolárním předání a převzetí dodávkyjako celku na Základě daňového dokladu (faktury) Prodávajícího.
Splatnost faktur, které budou současně daňovým dokladem, je do 30 kalendarnıch dnů ode dne jejich doručeníKupujícímu do sídla Objednatele uvedeného v záhlaví smlouvy. Datem uskutečněného zdanitelného plnění jeposlední kalendářní den v měsíci, Za který je faktura - daňový doklad vystavena.
Daňový doklad musí obsahovat veškeré náležitosti v souladu s platným Zákonem o účetnictví a Zákonem o daniZ přidané hodnoty.

Článek VI. Záruka za jakost, záruční servis
Prodávající poskytuje na předmět plnění Záruku v délce 12 měsíců. Záruční lhůta touto smlouvou SjednanáZačne plynout ode dne úspěšného protokolárního předání a převzetí dodaného zboží. Záruční lhůta neběží podobu, po kterou Kupující nemohl Zboží užívat pro vady, Za které Prodávající odpovídá. Pro ty části Zboží, kterébyly vdůsledku oprávněné reklamace Kupujícího Prodávajícím opraveny, běží Záruční lhůta Opětovně odpočátku ode dne provedení reklamační opravy.
Prodávající odpovídá za vady, jež má Zboží v době jeho předání a dále odpovídá za vady ZbožíZjištěné v záručnídobě. Prodávající neodpovídá Za vady Zboží, jestliže tyto vady byly způsobeny použitím věcí předaných mu kZpracování Kupujícím v případě, že Prodávající ani při vynaložení odborné péče nevhodnost těchto věcí nemohlZjistit nebo na ně upozornila Kupující na jejich použití trval. Prodávající rovněž neodpovídá za vady Způsobenédodržením nevhodných pokynů daných mu Kupujícím, jestliže Prodávající na nevhodnost těchto pokynůpísemně upozornil a Kupující na jejich dodržení trval nebo jestli Prodávající tuto nevhodnost ani při vynaloženíodborné péče nemohl Zjistit.
Prodávající neodpovídá Za vady Zboží, které byly Způsobeny Kupujícím, třetí osobou nebo vyšší mocí.
V průběhu Záruční doby (lhůty) jsou dodávky náhradních dílů a provádění servisních Zásahů pracovníkyProdávajícího nebo jím vyškolenou a autorizovanou třetí osobou poskytovány bezplatně. Záruční servis jeprováděn bezplatně po celou dobu Záruční lhůty a náklady na něj jsou součástí ceny dodávky Zboží. SoučástíZáruky Za jakost poskytnuté Prodávajícím Kupujícímu je i pravidelná údržba a Zákonné bezpečnostně technickékontroly po celou dobu Záruční lhůt , nejméně 1x čtvrtletně, pokud se strany nedohodnou jinak anebo pokudZákon neurčuje jinak.

Způsob uplatnění reklamace
Kupujícíje povinen vady písemně (Za písemné sdělení se považuje sdělení dopisem nebo emailem) reklamovatu Prodávajícího bez Zbytečného odkladu po j jich Zjištění. Kontaktními osobami pro uplatnění reklamace jsou:na straně Kupujícího pa
na straně Prodávajícího

Stránka 2 Z 4

1.1.

2.1.

3.1.

4.1.

5.1.

5.2.

5.3.

6.1.

6.2.

6.3.

6.4.

6.5.

Článek I. Předmět smlouvy
Předmětem plněníje dodávka 1 kusu rázovacího generátoru s elektroakustlckým půdním mikrofonem (dále téžzbožı). Technická specifikace je přílohou č. 1 této smlouvy.

Clánek II. Doba plnění
Zboží bude dodáno do 60 kalendářních dnů od podpisu Smlouvy.

Clánek III. Místo plnění
Místem dodáníje areál TSB,a.s. na ulici Barvírˇská 822/5, Brno 602 00.

Článek IV. Cena
Cena plnění, jehož předmět a rozsah jsou vymezeny v článku I. této smlouvy, se sjednává dohodou smluvníchstran ve smyslu ustanovení § 2 a následujících Zákona č. 526/1990 Sb., ve Znění pozdejsıch předpisů takto:

Cena bez DPH 500 000,- Kč
výše DPH 105 000,- KČ
celková cena včetně DPH 605 000,- Kč

Výše uvedená cena je konečná, nejvýše přípustná a obsahuje veškeré plnění poskytované Zhotovitelem na
Základě této smlouvy.

Článek V. Platební podmínky
Záloha se nesjednává. Dodávka Zboží bude uhrazena v plné výši po protokolárním předání a převzetí dodávkyjako celku na Základě daňového dokladu (faktury) Prodávajícího.
Splatnost faktur, které budou současně daňovým dokladem, je do 30 kalendarnıch dnů ode dne jejich doručeníKupujícímu do sídla Objednatele uvedeného v záhlaví smlouvy. Datem uskutečněného zdanitelného plnění jeposlední kalendářní den v měsíci, Za který je faktura - daňový doklad vystavena.
Daňový doklad musí obsahovat veškeré náležitosti v souladu s platným Zákonem o účetnictví a Zákonem o daniZ přidané hodnoty.

Článek VI. Záruka za jakost, záruční servis
Prodávající poskytuje na předmět plnění Záruku v délce 12 měsíců. Záruční lhůta touto smlouvou SjednanáZačne plynout ode dne úspěšného protokolárního předání a převzetí dodaného zboží. Záruční lhůta neběží podobu, po kterou Kupující nemohl Zboží užívat pro vady, Za které Prodávající odpovídá. Pro ty části Zboží, kterébyly vdůsledku oprávněné reklamace Kupujícího Prodávajícím opraveny, běží Záruční lhůta Opětovně odpočátku ode dne provedení reklamační opravy.
Prodávající odpovídá za vady, jež má Zboží v době jeho předání a dále odpovídá za vady ZbožíZjištěné v záručnídobě. Prodávající neodpovídá Za vady Zboží, jestliže tyto vady byly způsobeny použitím věcí předaných mu kZpracování Kupujícím v případě, že Prodávající ani při vynaložení odborné péče nevhodnost těchto věcí nemohlZjistit nebo na ně upozornila Kupující na jejich použití trval. Prodávající rovněž neodpovídá za vady Způsobenédodržením nevhodných pokynů daných mu Kupujícím, jestliže Prodávající na nevhodnost těchto pokynůpísemně upozornil a Kupující na jejich dodržení trval nebo jestli Prodávající tuto nevhodnost ani při vynaloženíodborné péče nemohl Zjistit.
Prodávající neodpovídá Za vady Zboží, které byly Způsobeny Kupujícím, třetí osobou nebo vyšší mocí.
V průběhu Záruční doby (lhůty) jsou dodávky náhradních dílů a provádění servisních Zásahů pracovníkyProdávajícího nebo jím vyškolenou a autorizovanou třetí osobou poskytovány bezplatně. Záruční servis jeprováděn bezplatně po celou dobu Záruční lhůty a náklady na něj jsou součástí ceny dodávky Zboží. SoučástíZáruky Za jakost poskytnuté Prodávajícím Kupujícímu je i pravidelná údržba a Zákonné bezpečnostně technickékontroly po celou dobu Záruční lhůt , nejméně 1x čtvrtletně, pokud se strany nedohodnou jinak anebo pokudZákon neurčuje jinak.

Způsob uplatnění reklamace
Kupujícíje povinen vady písemně (Za písemné sdělení se považuje sdělení dopisem nebo emailem) reklamovatu Prodávajícího bez Zbytečného odkladu po j jich Zjištění. Kontaktními osobami pro uplatnění reklamace jsou:na straně Kupujícího pa
na straně Prodávajícího

Stránka 2 Z 4



6.6.

6.7.

6.8.

7.1.

7.2.

7.3.

7.4.

V reklamaci musí být vady popsány nebo uvedeno jak se projevují. Dále v reklamaci Kupující uvede, jakým
způsobem požaduje sjednat nápravu. Vpřípadě reklamace má Kupující vůči Prodávajícímu tyto alternativní
nároky:
6.5.1. právo žádat bezplatné odstranění vady v rozsahu uvedeném v reklamaci
6.5.2. právo žádat no vé bezvadně plnění, pokud reklamovanou vadu není možné odstranit Z technického či

ekonomického hlediska, nebo reklamovaná vada není odstraněna ve sjednaném čase
Právo Kupujícího vyplývající ze záruky Zaniká, pokud Kupující neoznámí vady Zboží bez Zbytečného odkladu
poté, kdy je Zjistí. Reklamaci lze uplatnit nejpozději do posledního dne Záruční lhůty, přičemž i reklamace
odeslaná Kupujícím v poslední den Záruční lhůty se považuje za včas uplatněnou.

Podmínky odstranění reklamovaných vad
Prodávající je povinen nejpozději druhý den po obdržení reklamace oznámit Kupujícímu (postačí elektronická
forma sdělení), Zda reklamaci uznává či neuznává. Pokud tak neučiní, má se Za to, že reklamaci Kupujícího
uznává. V záruční době nastoupí Prodávající na odstranění reklamovaných vad(y) do 24 hodin od času nahlášení
reklamace, bez ohledu na to Zda Prodávající reklamaci uznává či neuznává. Náklady na odstranění
reklamovaných vad(y)nese Prodávající i ve sporných případech až do rozhodnutí Soudu. Nenastoupí-li
Prodávající k odstranění reklamované vady ve sjednané lhůtě, považují to obě strany Za podstatné porušení
smlouvy. Prokáže-li se ve sporných případech, Že Kupující reklamovai neoprávněné, tzn., že jím reklamovaná
vada nevznikla vinou Prodávajícího a že se na ni nevztahuje záruční lhůta resp., že vadu Způsobil nevhodným
užíváním Zboží Kupující apod., je Kupující povinen uhradit Prodávajícímu veškeré jemu, v souvislosti s
odstraněním vady vzniklé náklady. Jestliže Kupující v reklamaci výslovně uvede, že se jedná o havárii, je
Prodávající povinen nastoupit a zahájit odstraňování vady (havárie) nejpozději do 24 hodin po Obdržení
reklamace (oznámení). Kupující je povinen umožnit pracovníkům Prodávajícího přístup do prostor nezbytných
pro odstranění vady. Pokud tak neučiní, není Prodávající v prodlení s termínem nastoupení na odstranění vady
ani s termínem pro odstranění vady

Lhůty pro odstranění reklamovaných vad
Prodávající se Zavazuje Odstranit reklamované vady do 72 hodin od času nahlášení reklamace.
Lhůtu pro odstranění reklamovaných vad označených Kupujícím jako havárie sjednají obě smluvní strany podle
povahy a rozsahu reklamované vady. Nedojde-li mezi oběma stranami k dohodě o termínu odstranění
reklamované vady (havárie) platí, že havárie musí být odstraněna nejpozději do 72 hodin ode dne uplatnění
reklamace Kupujícím, bez nutností výměny náhradních dílů.
O odstranění reklamované vady sepíše Kupující protokol, ve kterém potvrdí odstranění vady nebo uvede
důvody, pro ktere' odmítá opravu převzít.

Výměna dílů v průběhu záruky
Pokud dojde v průběhu záruční doby k výměně některého dílu Zboží nebo jeho součásti, je Kupující povinen
vydat vadnou součást, která byla vyměněna Prodávajícímu, Za účelem uplatnění reklamačních nároků
Prodávajícího vůči výrobci vadného dílu.

VII. Sankce
Sankce za neplnění dohodnutých termínů
Pokud bude Prodávající vprodlení proti Termínu dodání Zboží sjednanému podle této smlouvy, je povinen
Zaplatit Kupujícímu smluvní pokutu ve výši 0,15% Ze sjednané ceny (tzn. cena bez DPH) Za každý i započatý
den prodlení.

Sankce za neodstranění vad a nedodělků zjištěných při předání a převzetí zboží
Pokud Prodávající nenastoupí do 48 hodin ode dne předání a převzetí Zboží k odstraňování vad či nedodělků
uvedených v Zápise o předání a převzetí Zboží, je povinen Zaplatit Kupujícímu smluvní pokutu ve výši 0,15% Ze
sjednané ceny (tzn. cena bez DPH) Za každý nedodělek či vadu, na jejichž odstraňování nenastoupil ve
sjednaném termínu, a za každý den prodlení. Pokud Prodávající neodstraní nedodělky či vady uvedené v Zápise
o předání a převzetíZboží v dohodnutém termínu Zaplatí Kupujícímu smluvnípokutu ve výši 0,15% ze sjednané
ceny (tzn. cena bez DPH) za každý nedodělek či vadu, u nichž je v prodlení a Za každý den prodlení.

Sankce za neodstranění reklamovaných vad
Pokud Prodávající nenastoupí ve sjednaném čase ode dne obdržení reklamace Kupujícího k odstraňování
reklamované vady (případně vad), je povinen Zaplatit Kupujícímu smluvní pokutu ve výši 0,15% Ze sjednané
ceny (tzn. cena bez DPH) za každou reklamovanou vadu, na jejíž odstraňování nenastoupil ve sjednaném čase
a Za každou hodinu prodlení. Pokud Prodávající neodstraní reklamovanou vadu ve sjednaném čase, je povinen
Zaplatit Kupujícímu smluvní pokutu ve výši 0,15% ze Sjednané ceny (tzn. cena bez DPH) za každou
reklamovanou vadu u níž je v prodlení a Za každý den prodlení. Označil-li Kupující v reklamaci, že se jedná o
vadu, která brání řádnému užívání Zboží, případně hrozí nebezpečí škody velkého rozsahu (havárie), sjednávají
obě smluvní strany smluvní pokuty v dvojnásobné výši.

Úrok z prodlení a majetkové sankce za prodlení s úhradou
Pokud bude Kupující v prodlení s úhradou faktury proti sjednanému termínu je povinen Zaplatit Prodávajícímu
úrok Z prodlení ve výši 0,05% z dlužné částky Za každý izapočatý den prodlení.

Stránka 3 Z 4

6.6.

6.7.

6.8.

7.1.

7.2.

7.3.

7.4.

V reklamaci musí být vady popsány nebo uvedeno jak se projevují. Dále v reklamaci Kupující uvede, jakým
způsobem požaduje sjednat nápravu. Vpřípadě reklamace má Kupující vůči Prodávajícímu tyto alternativní
nároky:
6.5.1. právo žádat bezplatné odstranění vady v rozsahu uvedeném v reklamaci
6.5.2. právo žádat no vé bezvadně plnění, pokud reklamovanou vadu není možné odstranit Z technického či

ekonomického hlediska, nebo reklamovaná vada není odstraněna ve sjednaném čase
Právo Kupujícího vyplývající ze záruky Zaniká, pokud Kupující neoznámí vady Zboží bez Zbytečného odkladu
poté, kdy je Zjistí. Reklamaci lze uplatnit nejpozději do posledního dne Záruční lhůty, přičemž i reklamace
odeslaná Kupujícím v poslední den Záruční lhůty se považuje za včas uplatněnou.

Podmínky odstranění reklamovaných vad
Prodávající je povinen nejpozději druhý den po obdržení reklamace oznámit Kupujícímu (postačí elektronická
forma sdělení), Zda reklamaci uznává či neuznává. Pokud tak neučiní, má se Za to, že reklamaci Kupujícího
uznává. V záruční době nastoupí Prodávající na odstranění reklamovaných vad(y) do 24 hodin od času nahlášení
reklamace, bez ohledu na to Zda Prodávající reklamaci uznává či neuznává. Náklady na odstranění
reklamovaných vad(y)nese Prodávající i ve sporných případech až do rozhodnutí Soudu. Nenastoupí-li
Prodávající k odstranění reklamované vady ve sjednané lhůtě, považují to obě strany Za podstatné porušení
smlouvy. Prokáže-li se ve sporných případech, Že Kupující reklamovai neoprávněné, tzn., že jím reklamovaná
vada nevznikla vinou Prodávajícího a že se na ni nevztahuje záruční lhůta resp., že vadu Způsobil nevhodným
užíváním Zboží Kupující apod., je Kupující povinen uhradit Prodávajícímu veškeré jemu, v souvislosti s
odstraněním vady vzniklé náklady. Jestliže Kupující v reklamaci výslovně uvede, že se jedná o havárii, je
Prodávající povinen nastoupit a zahájit odstraňování vady (havárie) nejpozději do 24 hodin po Obdržení
reklamace (oznámení). Kupující je povinen umožnit pracovníkům Prodávajícího přístup do prostor nezbytných
pro odstranění vady. Pokud tak neučiní, není Prodávající v prodlení s termínem nastoupení na odstranění vady
ani s termínem pro odstranění vady

Lhůty pro odstranění reklamovaných vad
Prodávající se Zavazuje Odstranit reklamované vady do 72 hodin od času nahlášení reklamace.
Lhůtu pro odstranění reklamovaných vad označených Kupujícím jako havárie sjednají obě smluvní strany podle
povahy a rozsahu reklamované vady. Nedojde-li mezi oběma stranami k dohodě o termínu odstranění
reklamované vady (havárie) platí, že havárie musí být odstraněna nejpozději do 72 hodin ode dne uplatnění
reklamace Kupujícím, bez nutností výměny náhradních dílů.
O odstranění reklamované vady sepíše Kupující protokol, ve kterém potvrdí odstranění vady nebo uvede
důvody, pro ktere' odmítá opravu převzít.

Výměna dílů v průběhu záruky
Pokud dojde v průběhu záruční doby k výměně některého dílu Zboží nebo jeho součásti, je Kupující povinen
vydat vadnou součást, která byla vyměněna Prodávajícímu, Za účelem uplatnění reklamačních nároků
Prodávajícího vůči výrobci vadného dílu.

VII. Sankce
Sankce za neplnění dohodnutých termínů
Pokud bude Prodávající vprodlení proti Termínu dodání Zboží sjednanému podle této smlouvy, je povinen
Zaplatit Kupujícímu smluvní pokutu ve výši 0,15% Ze sjednané ceny (tzn. cena bez DPH) Za každý i započatý
den prodlení.

Sankce za neodstranění vad a nedodělků zjištěných při předání a převzetí zboží
Pokud Prodávající nenastoupí do 48 hodin ode dne předání a převzetí Zboží k odstraňování vad či nedodělků
uvedených v Zápise o předání a převzetí Zboží, je povinen Zaplatit Kupujícímu smluvní pokutu ve výši 0,15% Ze
sjednané ceny (tzn. cena bez DPH) Za každý nedodělek či vadu, na jejichž odstraňování nenastoupil ve
sjednaném termínu, a za každý den prodlení. Pokud Prodávající neodstraní nedodělky či vady uvedené v Zápise
o předání a převzetíZboží v dohodnutém termínu Zaplatí Kupujícímu smluvnípokutu ve výši 0,15% ze sjednané
ceny (tzn. cena bez DPH) za každý nedodělek či vadu, u nichž je v prodlení a Za každý den prodlení.

Sankce za neodstranění reklamovaných vad
Pokud Prodávající nenastoupí ve sjednaném čase ode dne obdržení reklamace Kupujícího k odstraňování
reklamované vady (případně vad), je povinen Zaplatit Kupujícímu smluvní pokutu ve výši 0,15% Ze sjednané
ceny (tzn. cena bez DPH) za každou reklamovanou vadu, na jejíž odstraňování nenastoupil ve sjednaném čase
a Za každou hodinu prodlení. Pokud Prodávající neodstraní reklamovanou vadu ve sjednaném čase, je povinen
Zaplatit Kupujícímu smluvní pokutu ve výši 0,15% ze Sjednané ceny (tzn. cena bez DPH) za každou
reklamovanou vadu u níž je v prodlení a Za každý den prodlení. Označil-li Kupující v reklamaci, že se jedná o
vadu, která brání řádnému užívání Zboží, případně hrozí nebezpečí škody velkého rozsahu (havárie), sjednávají
obě smluvní strany smluvní pokuty v dvojnásobné výši.

Úrok z prodlení a majetkové sankce za prodlení s úhradou
Pokud bude Kupující v prodlení s úhradou faktury proti sjednanému termínu je povinen Zaplatit Prodávajícímu
úrok Z prodlení ve výši 0,05% z dlužné částky Za každý izapočatý den prodlení.

Stránka 3 Z 4

6.6.

6.7.

6.8.

7.1.

7.2.

7.3.

7.4.

V reklamaci musí být vady popsány nebo uvedeno jak se projevují. Dále v reklamaci Kupující uvede, jakým
způsobem požaduje sjednat nápravu. Vpřípadě reklamace má Kupující vůči Prodávajícímu tyto alternativní
nároky:
6.5.1. právo žádat bezplatné odstranění vady v rozsahu uvedeném v reklamaci
6.5.2. právo žádat no vé bezvadně plnění, pokud reklamovanou vadu není možné odstranit Z technického či

ekonomického hlediska, nebo reklamovaná vada není odstraněna ve sjednaném čase
Právo Kupujícího vyplývající ze záruky Zaniká, pokud Kupující neoznámí vady Zboží bez Zbytečného odkladu
poté, kdy je Zjistí. Reklamaci lze uplatnit nejpozději do posledního dne Záruční lhůty, přičemž i reklamace
odeslaná Kupujícím v poslední den Záruční lhůty se považuje za včas uplatněnou.

Podmínky odstranění reklamovaných vad
Prodávající je povinen nejpozději druhý den po obdržení reklamace oznámit Kupujícímu (postačí elektronická
forma sdělení), Zda reklamaci uznává či neuznává. Pokud tak neučiní, má se Za to, že reklamaci Kupujícího
uznává. V záruční době nastoupí Prodávající na odstranění reklamovaných vad(y) do 24 hodin od času nahlášení
reklamace, bez ohledu na to Zda Prodávající reklamaci uznává či neuznává. Náklady na odstranění
reklamovaných vad(y)nese Prodávající i ve sporných případech až do rozhodnutí Soudu. Nenastoupí-li
Prodávající k odstranění reklamované vady ve sjednané lhůtě, považují to obě strany Za podstatné porušení
smlouvy. Prokáže-li se ve sporných případech, Že Kupující reklamovai neoprávněné, tzn., že jím reklamovaná
vada nevznikla vinou Prodávajícího a že se na ni nevztahuje záruční lhůta resp., že vadu Způsobil nevhodným
užíváním Zboží Kupující apod., je Kupující povinen uhradit Prodávajícímu veškeré jemu, v souvislosti s
odstraněním vady vzniklé náklady. Jestliže Kupující v reklamaci výslovně uvede, že se jedná o havárii, je
Prodávající povinen nastoupit a zahájit odstraňování vady (havárie) nejpozději do 24 hodin po Obdržení
reklamace (oznámení). Kupující je povinen umožnit pracovníkům Prodávajícího přístup do prostor nezbytných
pro odstranění vady. Pokud tak neučiní, není Prodávající v prodlení s termínem nastoupení na odstranění vady
ani s termínem pro odstranění vady

Lhůty pro odstranění reklamovaných vad
Prodávající se Zavazuje Odstranit reklamované vady do 72 hodin od času nahlášení reklamace.
Lhůtu pro odstranění reklamovaných vad označených Kupujícím jako havárie sjednají obě smluvní strany podle
povahy a rozsahu reklamované vady. Nedojde-li mezi oběma stranami k dohodě o termínu odstranění
reklamované vady (havárie) platí, že havárie musí být odstraněna nejpozději do 72 hodin ode dne uplatnění
reklamace Kupujícím, bez nutností výměny náhradních dílů.
O odstranění reklamované vady sepíše Kupující protokol, ve kterém potvrdí odstranění vady nebo uvede
důvody, pro ktere' odmítá opravu převzít.

Výměna dílů v průběhu záruky
Pokud dojde v průběhu záruční doby k výměně některého dílu Zboží nebo jeho součásti, je Kupující povinen
vydat vadnou součást, která byla vyměněna Prodávajícímu, Za účelem uplatnění reklamačních nároků
Prodávajícího vůči výrobci vadného dílu.

VII. Sankce
Sankce za neplnění dohodnutých termínů
Pokud bude Prodávající vprodlení proti Termínu dodání Zboží sjednanému podle této smlouvy, je povinen
Zaplatit Kupujícímu smluvní pokutu ve výši 0,15% Ze sjednané ceny (tzn. cena bez DPH) Za každý i započatý
den prodlení.

Sankce za neodstranění vad a nedodělků zjištěných při předání a převzetí zboží
Pokud Prodávající nenastoupí do 48 hodin ode dne předání a převzetí Zboží k odstraňování vad či nedodělků
uvedených v Zápise o předání a převzetí Zboží, je povinen Zaplatit Kupujícímu smluvní pokutu ve výši 0,15% Ze
sjednané ceny (tzn. cena bez DPH) Za každý nedodělek či vadu, na jejichž odstraňování nenastoupil ve
sjednaném termínu, a za každý den prodlení. Pokud Prodávající neodstraní nedodělky či vady uvedené v Zápise
o předání a převzetíZboží v dohodnutém termínu Zaplatí Kupujícímu smluvnípokutu ve výši 0,15% ze sjednané
ceny (tzn. cena bez DPH) za každý nedodělek či vadu, u nichž je v prodlení a Za každý den prodlení.

Sankce za neodstranění reklamovaných vad
Pokud Prodávající nenastoupí ve sjednaném čase ode dne obdržení reklamace Kupujícího k odstraňování
reklamované vady (případně vad), je povinen Zaplatit Kupujícímu smluvní pokutu ve výši 0,15% Ze sjednané
ceny (tzn. cena bez DPH) za každou reklamovanou vadu, na jejíž odstraňování nenastoupil ve sjednaném čase
a Za každou hodinu prodlení. Pokud Prodávající neodstraní reklamovanou vadu ve sjednaném čase, je povinen
Zaplatit Kupujícímu smluvní pokutu ve výši 0,15% ze Sjednané ceny (tzn. cena bez DPH) za každou
reklamovanou vadu u níž je v prodlení a Za každý den prodlení. Označil-li Kupující v reklamaci, že se jedná o
vadu, která brání řádnému užívání Zboží, případně hrozí nebezpečí škody velkého rozsahu (havárie), sjednávají
obě smluvní strany smluvní pokuty v dvojnásobné výši.

Úrok z prodlení a majetkové sankce za prodlení s úhradou
Pokud bude Kupující v prodlení s úhradou faktury proti sjednanému termínu je povinen Zaplatit Prodávajícímu
úrok Z prodlení ve výši 0,05% z dlužné částky Za každý izapočatý den prodlení.

Stránka 3 Z 4



7.5.

8.1.

8.2.

8.3.

8.4.

8.5.

8.6.

8.7.

8.8.

8.9.

8.1 0.

8.11.

Ostatní ujednáník sankcím AZaplacením sankce (smluvní pokuty) není dotčen nárok Kupujícího na náhradu škody způsobené mu porušenímpovinnosti Prodávajícího, na niž se sankce vztahuje.

VIII. Ostatní a závěrečná ustanovení
vıvVlastnické právo kpředmětu plnění a nebezpecı skody na něm přechází na kupujícího dnem úspěšnéhoprotokolárního předání a převzetí předmětu plnění.

Smluvní strany jsou povinny se vzájemně a bezodkladně informovat o změně údajů týkajících se jejichidentifikace, jakož i O Změně ostatních údajů rozhodných pro řádné plnění te'to Smlouvy.

Práva a povinnosti touto smlouvou neupravené se řídí ustanoveními Zákona č. 89/2012 Sb., Občanský Zákoník,v platném Znění.

Prodávající bere na vědomí Skutečnost, že dle § 2 písm. e Zákona č. 320/2001 Sb., o finanční kontrole ve
veřejné správě a o Změně některých Zákonů (zákon o finanční kontrole), je jako právnická osoba podílející se
na dodávkách Zboží hrazených Z veřejných výdajů nebo Z veřejné finanční podpory osobou povinnouspolupůsobit při výkonu finanční kontroly.

Prodávající bere na vědomí, že kupující je povinen poskytovat informace Z této smlouvy podle Zákona č.
106/1999 Sb., o svobodném přístupu kinformacím, kdy takové poskytnutí Se nepovažuje Za porušení
obchodního tajemství.

Smluvní strany berou na vědomí, že Společnost Technické sítě Brno, akciová společnost, je osobou dle ust. § 2
odst. 1 písm. n) zákona č. 340/2015 Sb., o registru smluv, a obsah této smlouvy bude uveřejněn v registru
smluv Zřízeném Ministerstvem vnitra Ceské republiky, a to dle § 5 Zákona o registru smluv, Za současného
respektování výjimek vzákoně o registru smluv uvedených. V této souvislosti smluvní strany prohlašují, že
žádná ze skutečností uvedených v této smlouvě neníjejich obchodním tajemstvím.

Prodávající se zavazuje uchovat kompletní dokumenty vztahující se k předmětu plnění dle této smlouvy (tj.Zejména Originál Smlouvy včetně jejích případných dodatků a jejich příloh, veškeré originály dokladů a dalších
dokumentů souvisejících s realizacípředmětu plnění. Doklady budou uchovány způsobem uvedeným v zákoně
č. 563/1991 Sb., O účetnictví, ve Znění pozdějších předpisů, nebo v Zákoně č. 586/1992 Sb., o dani z příjmu,
ve Znění pozdějších předpisů, ve smyslu ustanovení § 7b pro daňovou evidenci.

Prodávající se Zavazuje poskytnout potřebnou součinnost kupujícímu nebo jím pověřeným osobám přikontrolách, auditech nebo monitorovánı reseni, zejména jim poskytnout na vyžádání veškerou dokumentaci kprojektu, účetní doklady, vysvětlující informace a umožnit prohlídku na místě plnění.

Jakékoliv změny a doplňky této smlouvyje možné provádět dle dohody smluvních stran pouze písemně formoudodatků, pořadové Očíslovaných a potvrzených oprávněnými zástupci Obou smluvních stran.

Smluvní strany řeší spory z této smlouvy vyplývající především vzájemnou dohodou. Nedojde-li k dohodě,
předaji strany Spor věcně příslušnému soudu, přičemž místní příslušnost soudu se řídí sídlem kupujícího.

Smlouva je vyhotovena ve 4 stejnopisech, Z nichž po dvou obdrží každá ze smluvních stran.

Příloha č. 1 - Technická specifikace

VB ěd T ˇ V Brně dne 26.2.2019

generální ředitel

Technické sítě Brno, a.s. Radeton s.r.o.

Stránka 4 Z 4

7.5.

8.1.

8.2.

8.3.

8.4.

8.5.

8.6.

8.7.

8.8.

8.9.

8.1 0.

8.11.

Ostatní ujednáník sankcím AZaplacením sankce (smluvní pokuty) není dotčen nárok Kupujícího na náhradu škody způsobené mu porušenímpovinnosti Prodávajícího, na niž se sankce vztahuje.

VIII. Ostatní a závěrečná ustanovení
vıvVlastnické právo kpředmětu plnění a nebezpecı skody na něm přechází na kupujícího dnem úspěšnéhoprotokolárního předání a převzetí předmětu plnění.

Smluvní strany jsou povinny se vzájemně a bezodkladně informovat o změně údajů týkajících se jejichidentifikace, jakož i O Změně ostatních údajů rozhodných pro řádné plnění te'to Smlouvy.

Práva a povinnosti touto smlouvou neupravené se řídí ustanoveními Zákona č. 89/2012 Sb., Občanský Zákoník,v platném Znění.

Prodávající bere na vědomí Skutečnost, že dle § 2 písm. e Zákona č. 320/2001 Sb., o finanční kontrole ve
veřejné správě a o Změně některých Zákonů (zákon o finanční kontrole), je jako právnická osoba podílející se
na dodávkách Zboží hrazených Z veřejných výdajů nebo Z veřejné finanční podpory osobou povinnouspolupůsobit při výkonu finanční kontroly.

Prodávající bere na vědomí, že kupující je povinen poskytovat informace Z této smlouvy podle Zákona č.
106/1999 Sb., o svobodném přístupu kinformacím, kdy takové poskytnutí Se nepovažuje Za porušení
obchodního tajemství.

Smluvní strany berou na vědomí, že Společnost Technické sítě Brno, akciová společnost, je osobou dle ust. § 2
odst. 1 písm. n) zákona č. 340/2015 Sb., o registru smluv, a obsah této smlouvy bude uveřejněn v registru
smluv Zřízeném Ministerstvem vnitra Ceské republiky, a to dle § 5 Zákona o registru smluv, Za současného
respektování výjimek vzákoně o registru smluv uvedených. V této souvislosti smluvní strany prohlašují, že
žádná ze skutečností uvedených v této smlouvě neníjejich obchodním tajemstvím.

Prodávající se zavazuje uchovat kompletní dokumenty vztahující se k předmětu plnění dle této smlouvy (tj.Zejména Originál Smlouvy včetně jejích případných dodatků a jejich příloh, veškeré originály dokladů a dalších
dokumentů souvisejících s realizacípředmětu plnění. Doklady budou uchovány způsobem uvedeným v zákoně
č. 563/1991 Sb., O účetnictví, ve Znění pozdějších předpisů, nebo v Zákoně č. 586/1992 Sb., o dani z příjmu,
ve Znění pozdějších předpisů, ve smyslu ustanovení § 7b pro daňovou evidenci.

Prodávající se Zavazuje poskytnout potřebnou součinnost kupujícímu nebo jím pověřeným osobám přikontrolách, auditech nebo monitorovánı reseni, zejména jim poskytnout na vyžádání veškerou dokumentaci kprojektu, účetní doklady, vysvětlující informace a umožnit prohlídku na místě plnění.

Jakékoliv změny a doplňky této smlouvyje možné provádět dle dohody smluvních stran pouze písemně formoudodatků, pořadové Očíslovaných a potvrzených oprávněnými zástupci Obou smluvních stran.

Smluvní strany řeší spory z této smlouvy vyplývající především vzájemnou dohodou. Nedojde-li k dohodě,
předaji strany Spor věcně příslušnému soudu, přičemž místní příslušnost soudu se řídí sídlem kupujícího.

Smlouva je vyhotovena ve 4 stejnopisech, Z nichž po dvou obdrží každá ze smluvních stran.

Příloha č. 1 - Technická specifikace

VB ěd T ˇ V Brně dne 26.2.2019

generální ředitel

Technické sítě Brno, a.s. Radeton s.r.o.

Stránka 4 Z 4

7.5.

8.1.

8.2.

8.3.

8.4.

8.5.

8.6.

8.7.

8.8.

8.9.

8.1 0.

8.11.

Ostatní ujednáník sankcím AZaplacením sankce (smluvní pokuty) není dotčen nárok Kupujícího na náhradu škody způsobené mu porušenímpovinnosti Prodávajícího, na niž se sankce vztahuje.

VIII. Ostatní a závěrečná ustanovení
vıvVlastnické právo kpředmětu plnění a nebezpecı skody na něm přechází na kupujícího dnem úspěšnéhoprotokolárního předání a převzetí předmětu plnění.

Smluvní strany jsou povinny se vzájemně a bezodkladně informovat o změně údajů týkajících se jejichidentifikace, jakož i O Změně ostatních údajů rozhodných pro řádné plnění te'to Smlouvy.

Práva a povinnosti touto smlouvou neupravené se řídí ustanoveními Zákona č. 89/2012 Sb., Občanský Zákoník,v platném Znění.

Prodávající bere na vědomí Skutečnost, že dle § 2 písm. e Zákona č. 320/2001 Sb., o finanční kontrole ve
veřejné správě a o Změně některých Zákonů (zákon o finanční kontrole), je jako právnická osoba podílející se
na dodávkách Zboží hrazených Z veřejných výdajů nebo Z veřejné finanční podpory osobou povinnouspolupůsobit při výkonu finanční kontroly.

Prodávající bere na vědomí, že kupující je povinen poskytovat informace Z této smlouvy podle Zákona č.
106/1999 Sb., o svobodném přístupu kinformacím, kdy takové poskytnutí Se nepovažuje Za porušení
obchodního tajemství.

Smluvní strany berou na vědomí, že Společnost Technické sítě Brno, akciová společnost, je osobou dle ust. § 2
odst. 1 písm. n) zákona č. 340/2015 Sb., o registru smluv, a obsah této smlouvy bude uveřejněn v registru
smluv Zřízeném Ministerstvem vnitra Ceské republiky, a to dle § 5 Zákona o registru smluv, Za současného
respektování výjimek vzákoně o registru smluv uvedených. V této souvislosti smluvní strany prohlašují, že
žádná ze skutečností uvedených v této smlouvě neníjejich obchodním tajemstvím.

Prodávající se zavazuje uchovat kompletní dokumenty vztahující se k předmětu plnění dle této smlouvy (tj.Zejména Originál Smlouvy včetně jejích případných dodatků a jejich příloh, veškeré originály dokladů a dalších
dokumentů souvisejících s realizacípředmětu plnění. Doklady budou uchovány způsobem uvedeným v zákoně
č. 563/1991 Sb., O účetnictví, ve Znění pozdějších předpisů, nebo v Zákoně č. 586/1992 Sb., o dani z příjmu,
ve Znění pozdějších předpisů, ve smyslu ustanovení § 7b pro daňovou evidenci.

Prodávající se Zavazuje poskytnout potřebnou součinnost kupujícímu nebo jím pověřeným osobám přikontrolách, auditech nebo monitorovánı reseni, zejména jim poskytnout na vyžádání veškerou dokumentaci kprojektu, účetní doklady, vysvětlující informace a umožnit prohlídku na místě plnění.

Jakékoliv změny a doplňky této smlouvyje možné provádět dle dohody smluvních stran pouze písemně formoudodatků, pořadové Očíslovaných a potvrzených oprávněnými zástupci Obou smluvních stran.

Smluvní strany řeší spory z této smlouvy vyplývající především vzájemnou dohodou. Nedojde-li k dohodě,
předaji strany Spor věcně příslušnému soudu, přičemž místní příslušnost soudu se řídí sídlem kupujícího.

Smlouva je vyhotovena ve 4 stejnopisech, Z nichž po dvou obdrží každá ze smluvních stran.

Příloha č. 1 - Technická specifikace

VB ěd T ˇ V Brně dne 26.2.2019

generální ředitel

Technické sítě Brno, a.s. Radeton s.r.o.

Stránka 4 Z 4



Ilìll

TECHNıcKÉ SiTĚ BINO

Veřejná zakázka malého rozsahu na dodávky
zadávaná ve smyslu ustanovení § 31 zákona č. 134/2016 Sb., O Zadávání veřejných Zakázek, Ve Znění pozdějších

předpisů (dále rovněžjen „Zákon") s názvem:

„Dodávka rázovacího generátoru s elektroakustickým půdním
mikrofonem“

ve vztahu k Zákonu se jedna' o veřejnou zakázku malého rozsahu

TECHNICKÁ SPECIFIKACE

Zadavatelem stanovená minimální technická specifikace:

v ıMgı.firmPŘENQSNÝ §§TÉM PRQ LQKALIZAQI PQRUQH NA KABELgçfl
(Bgzg' vací ggngrýľgrz

Obsah balení: rázovací jednotka, vestavěná transportní kolečka, připojovací VN kabel na vedení
s min. délkou 5m a s dvěma různými rozměry krokosvorek na slabší a silnější kabely, uzemňovací
kabel min. průřezu 16 mm2 a min. délkou 5m, kabel pro pomocné uzemnění, síťový kabel 230V
napájení 230V
vstup pro připojení TDR a online sledování průběhu propalu nebo metody jednoho rázu ARTi
DC test min. 6kV
rázování min. 4 kV, síla úderu min. 1000 J
rozsah rázovacího puizu: 3 až 10 s
propalovací proud: min. 400 mA
plášťové poruchy min. 4 kV
vestavěný Oddělovací filtr pro online připojení TDR
bezpečnost: min. 3D
provozní teplota: -10 až 55°C
krytí: min. IP43
max. rozměry: 297x516x620 mm
hmotnost: max. 55 kg bez pojezdových koleček

ELEKTRQAggsIzckz' PQDNÍ MIKROFON
vvıobsah balení: mikrofon, ručka, sluchátka, řídicíjednotka, habíjec ridicí jednotky Z 230V, adaptér

pro rovné povrchy, hrot pro měkké povrchy, transportní taška nebo kufr
časové Zpoždění: max. 139,9 ms
Zesílení akustického signálu: >100 dB
Zesílení magnetického signálu: >64 dB
LCD displej s rozslišením min. 160x104 a podsvitem
rozsahy filtrů: 120 HZ 800 HZ

120 HZ 1800 HZ
270 HZ 1500 HZ
500 HZ 3000 HZ

krytí: ň'dicí jednotka min. IP66, mikrofon min. IP65
hmotnost: řídicí jednotka max. 0,8kg, mikrofon max. 2,4 kg včetně ručky
ochrana sluchátek: min. 82 dB
napájení řídicíjednotky: interní akumulátor
provozní teplota: -10 až 55°C
manuál CZ

Technická specifikace strana číslo 1 (z celkem 1)

Ilìll

TECHNıcKÉ SiTĚ BINO

Veřejná zakázka malého rozsahu na dodávky
zadávaná ve smyslu ustanovení § 31 zákona č. 134/2016 Sb., O Zadávání veřejných Zakázek, Ve Znění pozdějších

předpisů (dále rovněžjen „Zákon") s názvem:

„Dodávka rázovacího generátoru s elektroakustickým půdním
mikrofonem“

ve vztahu k Zákonu se jedna' o veřejnou zakázku malého rozsahu

TECHNICKÁ SPECIFIKACE

Zadavatelem stanovená minimální technická specifikace:

v ıMgı.firmPŘENQSNÝ §§TÉM PRQ LQKALIZAQI PQRUQH NA KABELgçfl
(Bgzg' vací ggngrýľgrz

Obsah balení: rázovací jednotka, vestavěná transportní kolečka, připojovací VN kabel na vedení
s min. délkou 5m a s dvěma různými rozměry krokosvorek na slabší a silnější kabely, uzemňovací
kabel min. průřezu 16 mm2 a min. délkou 5m, kabel pro pomocné uzemnění, síťový kabel 230V
napájení 230V
vstup pro připojení TDR a online sledování průběhu propalu nebo metody jednoho rázu ARTi
DC test min. 6kV
rázování min. 4 kV, síla úderu min. 1000 J
rozsah rázovacího puizu: 3 až 10 s
propalovací proud: min. 400 mA
plášťové poruchy min. 4 kV
vestavěný Oddělovací filtr pro online připojení TDR
bezpečnost: min. 3D
provozní teplota: -10 až 55°C
krytí: min. IP43
max. rozměry: 297x516x620 mm
hmotnost: max. 55 kg bez pojezdových koleček

ELEKTRQAggsIzckz' PQDNÍ MIKROFON
vvıobsah balení: mikrofon, ručka, sluchátka, řídicíjednotka, habíjec ridicí jednotky Z 230V, adaptér

pro rovné povrchy, hrot pro měkké povrchy, transportní taška nebo kufr
časové Zpoždění: max. 139,9 ms
Zesílení akustického signálu: >100 dB
Zesílení magnetického signálu: >64 dB
LCD displej s rozslišením min. 160x104 a podsvitem
rozsahy filtrů: 120 HZ 800 HZ

120 HZ 1800 HZ
270 HZ 1500 HZ
500 HZ 3000 HZ

krytí: ň'dicí jednotka min. IP66, mikrofon min. IP65
hmotnost: řídicí jednotka max. 0,8kg, mikrofon max. 2,4 kg včetně ručky
ochrana sluchátek: min. 82 dB
napájení řídicíjednotky: interní akumulátor
provozní teplota: -10 až 55°C
manuál CZ

Technická specifikace strana číslo 1 (z celkem 1)

Ilìll

TECHNıcKÉ SiTĚ BINO

Veřejná zakázka malého rozsahu na dodávky
zadávaná ve smyslu ustanovení § 31 zákona č. 134/2016 Sb., O Zadávání veřejných Zakázek, Ve Znění pozdějších

předpisů (dále rovněžjen „Zákon") s názvem:

„Dodávka rázovacího generátoru s elektroakustickým půdním
mikrofonem“

ve vztahu k Zákonu se jedna' o veřejnou zakázku malého rozsahu

TECHNICKÁ SPECIFIKACE

Zadavatelem stanovená minimální technická specifikace:

v ıMgı.firmPŘENQSNÝ §§TÉM PRQ LQKALIZAQI PQRUQH NA KABELgçfl
(Bgzg' vací ggngrýľgrz

Obsah balení: rázovací jednotka, vestavěná transportní kolečka, připojovací VN kabel na vedení
s min. délkou 5m a s dvěma různými rozměry krokosvorek na slabší a silnější kabely, uzemňovací
kabel min. průřezu 16 mm2 a min. délkou 5m, kabel pro pomocné uzemnění, síťový kabel 230V
napájení 230V
vstup pro připojení TDR a online sledování průběhu propalu nebo metody jednoho rázu ARTi
DC test min. 6kV
rázování min. 4 kV, síla úderu min. 1000 J
rozsah rázovacího puizu: 3 až 10 s
propalovací proud: min. 400 mA
plášťové poruchy min. 4 kV
vestavěný Oddělovací filtr pro online připojení TDR
bezpečnost: min. 3D
provozní teplota: -10 až 55°C
krytí: min. IP43
max. rozměry: 297x516x620 mm
hmotnost: max. 55 kg bez pojezdových koleček

ELEKTRQAggsIzckz' PQDNÍ MIKROFON
vvıobsah balení: mikrofon, ručka, sluchátka, řídicíjednotka, habíjec ridicí jednotky Z 230V, adaptér

pro rovné povrchy, hrot pro měkké povrchy, transportní taška nebo kufr
časové Zpoždění: max. 139,9 ms
Zesílení akustického signálu: >100 dB
Zesílení magnetického signálu: >64 dB
LCD displej s rozslišením min. 160x104 a podsvitem
rozsahy filtrů: 120 HZ 800 HZ

120 HZ 1800 HZ
270 HZ 1500 HZ
500 HZ 3000 HZ

krytí: ň'dicí jednotka min. IP66, mikrofon min. IP65
hmotnost: řídicí jednotka max. 0,8kg, mikrofon max. 2,4 kg včetně ručky
ochrana sluchátek: min. 82 dB
napájení řídicíjednotky: interní akumulátor
provozní teplota: -10 až 55°C
manuál CZ

Technická specifikace strana číslo 1 (z celkem 1)




